檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：廖窈萱

電話：02-7736-6223

Email：vivian@mail.moe.gov.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年9月27日

發文字號：臺教師(一)字第1070171047號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：比賽辦法、報名表(1070171047_Attach1.pdf、1070171047_Attach2.xlsx)

主旨：轉知高雄市政府主辦「2019全國創意宋江陣頭大賽」，請

鼓勵校內年輕學子踴躍報名參賽，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府觀光局（下稱該局)107年9月26日高市觀

發字第10731847800號函辦理。

二、該局自2005年起舉辦辦理旨揭大賽，本次比賽辦法開放不

同教育級別得校際合作(如大專院校與高中職、高中職與

國中小等)，冀青年學子除可強身健體，更可凝聚社團成員

團結及向心力，藉此調整達到藝陣教育向下紮根，為學生

涯增添難忘回憶，並有助於推廣台灣特色文化。

三、檢附旨揭比賽辦法及報名表。

正本：各國立高級中等學校、各私立高級中等學校(不含北高新北臺中桃園五市)

副本：高雄市政府觀光局 2018-09-27
14:03:19